
ZARZĄDZENIE NR 113/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Dukla 

Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami) Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie sprawozdania o nadwyżce/deficycie jednostki samorządu terytorialnego za okres od 
1 stycznia 2012 r. do dnia 30 września 2012 r. przedkładam do publicznej wiadomości informację o wykonaniu 
budżetu Gminy Dukla za trzeci kwartał 2012 roku. 

§ 2. Szczegółową informację określoną w § 1 zawiera załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Dukli oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej ( BIP) Urzędu Miejskiego w Dukli. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Strona 1Id: 18A4F7A5-6DBB-4708-8573-3CC0287F38E1. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



MINISTERSTWO FINANSÓW, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Trakt Węgierski 11
DUKLA

Numer identyfikacyjny REGON

370440531     

Nazwa województwa

Nazwa powiatu / związku

Nazwa gminy / związku

podkarpackie
krośnieński
DUKLA

SYMBOLE

WOJ. POWIAT TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.GMINA

07

Rb-NDS KWARTALNE SPRAWOZDANIE  
O NADWYŻCE / DEFICYCIE  

jednostki samorządu terytorialnego

Adresat:

18 02

75FD5F31BBCE5241

3

38-450 DUKLA

za okres od początku roku do dnia 30 września roku

 

2012

Regionalna Izba Obrachunkowa w Rzeszowie

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

1)

1)

1)

75FD5F31BBCE5241 Strona: 1

Kierownik jednos tki / 
Przewodniczący Zarządu

2012-10-22
rok  m-c  dzień

013 4330034
telefonGłówny Księgowy / Skarbnik

    niepotrzebne skreślić1)

BeSTia

1 2 3

Wy szczególnienie Plan (po zmianach) Wy konanie od początku roku

44 670 053,31 35 252 689,97A. DOCHODY (A1+A2)

40 253 657,66 32 021 353,27A1. Dochody bieżące

4 416 395,65 3 231 336,70A2. Dochody majątkowe

46 286 053,31 31 157 296,45B. WYDATKI (B1+B2)

39 173 660,31 28 702 271,75B1. Wydatki bieżące

7 112 393,00 2 455 024,70B2. Wydatki majątkowe

-1 616 000,00 4 095 393,52C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B)

1 616 000,00 -1 597 424,92D. FINANSOWANIE (D1-D2)

7 087 740,55 2 338 615,63D1. Przychody ogółem
 z tego:

5 872 740,55 1 078 562,43D11. kredyty i pożyczki
 w tym:

855 000,00 78 562,43
D111. na realizację programów i projektów realizowanych z
 

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o

 

finansach publicznych
0,00 0,00D12. spłata pożyczek udzielonych

0,00 0,00D13. nadwyżka z lat ubiegłych
 w tym:

0,00 0,00D131. środki na pokrycie deficytu

0,00 0,00D14. papiery wartościowe
 w tym:

0,00 0,00
D141. na realizację programów i projektów realizowanych z
 

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o

 

finansach publicznych

0,00 0,00
D15. obligacje jednostek samorządowych oraz związków
 

komunalnych
 w tym:

0,00 0,00
D151. na realizację programów i projektów realizowanych z
 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o

 

finansach publicznych
0,00 0,00D16. prywatyzacja majątku jst

1 215 000,00 1 260 053,20D17. inne źródła
 w tym:

235 000,00 0,00D171. środki na pokrycie deficytu

5 471 740,55 3 936 040,55D2. Rozchody ogółem
 z tego:

5 471 740,55 3 936 040,55D21. spłaty kredytów i pożyczek
 w tym:

2 463 042,97 2 463 042,97
D211. na realizację programów i projektów realizowanych z
 

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o

 

finansach publicznych
0,00 0,00D22. pożyczki (udzielone)

0,00 0,00D23. wykup papierów wartościowych
w tym:

0,00 0,00
D231. na realizację programów i projektów realizowanych z
 

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o

 

finansach publicznych

0,00 0,00D24. wykup obligacji sarmorządowych
w tym:

0,00 0,00
D241. na realizacje programów i projektów realizowanych z
 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o

 

finansach publicznych
0,00 0,00D25. inne cele

Id: 18A4F7A5-6DBB-4708-8573-3CC0287F38E1. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-NDS

Główny Księgowy / Skarbnik telefon

013 4330034

75FD5F31BBCE5241 

rok  m-c  dzień

2012-10-22

Strona: 2

Kierownik jednos tki / 
Przewodniczący Zarządu

BeSTia

UwagaJST
Uwagi do pozycji

Symbol Wyszczególnienie

D11 kredyty i pożyczki
 w tym: 1 mln - kredyt krótkoterminowy na pokrycie przejściowego deficytu budżetowego.

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 18A4F7A5-6DBB-4708-8573-3CC0287F38E1. Podpisany




